Администрация
муниципального образования
Революционный  сельсовет
    Первомайского района
    Оренбургской области

      РАСПОРЯЖЕНИЕ
        12 .01. 2022  № 1 -р

О присвоении классных чинов и ежемесячных
дополнительных выплат муниципальным
служащим    администрации    муниципального
образования        Революционный         сельсовет
Первомайского  района Оренбургской  области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Оренбургской  области от 10.10.2007 № 1611/339- IV- ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», от 28.06.2011 № 246/36- V-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Оренбургской области , порядке их присвоения и сохранения»,  решением Совета депутатов муниципального образования Революционный сельсовет от 30.10.2019 №127 «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в  администрации муниципального образования Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области»:
1. Присвоить специалисту 1 категории Сураевой Н.В., классный чин муниципальной службы  секретарь муниципальной службы  2 класса  с
01 января 2022  года.

2.Установить ежемесячную надбавку к должностному окладу за классный чин муниципальной службы секретарь муниципальной службы 2 класса специалисту 1 категории Сураевой Н.В., в размере 7,5 процентов  должностного оклада  с 01 января 2022 года.

3. Установить ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет на  муниципальной службе в размерах 10 процентов должностного оклада с 01 января 2022 года.
4. На основании пункта 2 и 3 данного распоряжения внести изменения в штатное расписание администрации муниципального образования Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области на период с 01.01.2022 г.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
Революционный сельсовет                                                    Н.А.Баймашкина